
お客様各位

令和3年8月17日

山喜産業株式会社

代表取締役　冨田幹唱

「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」　(8月17日）　を受け

お客様、お取引様、従業員の安全を確保するための弊社の対策をお知らせいたします。

８月２０日～９月１２日の営業時間について　

営業時間を　8：00　～　18：00　までとさせていただきます。

土曜日は終日休みとさせていただきます。

（８月２１日・８月２８日・９月４日・９月１１日）

営業社員の時間外営業活動は、当面自粛させていただきます。

整備職の時間外整備修理業務は、当面自粛させていただきます。

弊社社員につきましては、感染症対策本部決定事項について正しい理解と行動を指示しており

ますが、お気づきのことがございましたらご指導いただきますようお願い申し上げます。

又お客様と関係各位の安全確保を最優先として継続的に取り組んでまいります。

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　 以上

新型コロナウイルス感染症・緊急事態宣言に伴う弊社対応について

記


